АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта  2017 года                                                                                     № 24
с. Леуши

Об определении участка береговой полосы

для стоянки маломерных судов
в навигацию 2017 года

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, во избежание аварий с маломерными судами:

1. Определить участки береговой полосы для стоянки маломерных судов:

              в с. Леуши на берегу реки Ах в районе совхозного причала;
              в п. Лиственничном в районе пилорамы,

              в п. Ягодный в районе пирса,

              в п. Дальний в районе гаража.

2. Начальнику отдела по финансово-бюджетной политике Н.В. Столбовой предусмотреть выделение денежных средств на изготовление и установку аншлагов.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Кондинского района сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Леуши                                                    В.К. Зольколин